衢州市2013年招录人民警察（司法助理员）学员入围体检人员名单公布表
根据中共浙江省委政法委员会、中共浙江省委组织部、浙江省人力资源和社会保障厅、浙江省教育厅、浙江省公安厅、浙江省司法厅、浙江省公务员局关于印发《浙江省公安、司法行政系统2013年招录人民警察（司法助理员）学员试点工作实施方案》的通知（浙人社发〔2013〕173号）、《浙江省公务员局关于公布2012年浙江省公安和司法行政系统招录人民警察（司法助理员）学员公共科目笔试合格分数线的通知》（浙公局发〔2013〕2号）精神，现将衢州市2013年招录人民警察（司法助理员）学员入围体检人员名单公布如下（名单附后）。
请入围体检人员携带本人身份证、准考证、面试通知单于11月21日8：30-12：00到衢州市人力资源和社会保障局611室（荷花五路468号）领取体检通知单。体检时间为：11月22日。

报考单位：江山市公安局：

	名次
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	总成绩

	成绩
	折合成绩
	成绩
	折合成绩

	1
	袁鹏
	男
	人民警察1
	1103330800418
	81.29
	40.645
	82.4
	41.2
	81.845

	2
	程利
	男
	人民警察1
	1103330800530
	72.04
	36.02
	76
	38
	74.02

	3
	廖晨曦
	男
	人民警察1
	1103330800428
	66.54
	33.27
	80.8
	40.4
	73.67

	4
	杨骏涛
	男
	人民警察1
	1103330800410
	71
	35.5
	75
	37.5
	73

	5
	郑俊星
	男
	人民警察1
	1103330800303
	64.54
	32.27
	74.4
	37.2
	69.47

	名次
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	总成绩

	成绩
	折合成绩
	成绩
	折合成绩

	1
	陈海东
	男
	人民警察2
	1101330800112
	63.75
	31.875
	82.4
	41.2
	73.075

	2
	方艺斌
	男
	人民警察2
	1101330800101
	66.79
	33.395
	73.4
	36.7
	70.095

报考单位：开化县公安局

	名次
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	总成绩

	成绩
	折合成绩
	成绩
	折合成绩

	1
	王威
	男
	人民警察1
	1103330800314
	75.87
	37.935
	74.8
	37.4
	75.335

	2
	陶星
	男
	人民警察1
	1103330800405
	63.67
	31.835
	74.1
	37.05
	68.885

	名次
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	总成绩

	成绩
	折合成绩
	成绩
	折合成绩

	1
	王雍
	男
	人民警察2
	1101330800130
	65.67
	32.835
	78
	39
	71.835

	2
	何超
	男
	人民警察2
	1101330800110
	62.04
	31.02
	78.8
	39.4
	70.42

	名次
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	总成绩

	成绩
	折合成绩
	成绩
	折合成绩

	1
	余婷菊
	女
	人民警察3
	1103330800514
	74.83
	37.415
	80.2
	40.1
	77.515

	2
	徐思思
	女
	人民警察3
	1103330800403
	77
	38.5
	77.8
	38.9
	77.4

	名次
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	总成绩

	成绩
	折合成绩
	成绩
	折合成绩

	1
	夏来安
	男
	人民警察5
	1103330800512
	63.46
	31.73
	78.4
	39.2
	70.93

	2
	范华男
	男
	人民警察5
	1103330800328
	63.37
	31.685
	75.6
	37.8
	69.485

	名次
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	总成绩

	成绩
	折合成绩
	成绩
	折合成绩

	1
	姜疏政
	男
	人民警察6
	1103330800529
	80.58
	40.29
	76.6
	38.3
	78.59

	2
	季群超
	男
	人民警察6
	1103330800519
	75.5
	37.75
	78
	39
	76.75

	3
	吴欣
	男
	人民警察6
	1103330800311
	73.96
	36.98
	77.6
	38.8
	75.78

	4
	余科
	男
	人民警察6
	1103330800513
	77.38
	38.69
	74
	37
	75.69

	5
	胡启
	男
	人民警察6
	1103330800325
	72.79
	36.395
	75.4
	37.7
	74.095

	6
	徐孟涛
	男
	人民警察6
	1103330800601
	71.13
	35.565
	75.4
	37.7
	73.265

	7
	黄兵
	男
	人民警察6
	1103330800301
	70.42
	35.21
	76
	38
	73.21

	8
	曹兴奇
	男
	人民警察6
	1103330800329
	70.29
	35.145
	75.2
	37.6
	72.745

	9
	舒适豪
	男
	人民警察6
	1103330800413
	68.04
	34.02
	77
	38.5
	72.52

	10
	徐子林
	男
	人民警察6
	1103330800424
	65.25
	32.625
	78.8
	39.4
	72.025

	11
	秦帅民
	男
	人民警察6
	1103330800502
	70.79
	35.395
	73
	36.5
	71.895

报考单位：衢州市司法局
	名次
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	总成绩

	成绩
	折合成绩
	成绩
	折合成绩

	1
	叶慧香
	女
	司法助理员
	1142330800925
	84.88
	42.44
	74.2
	37.1
	79.54

	2
	叶怡静
	女
	司法助理员
	1142330800720
	78.17
	39.085
	76.4
	38.2
	77.285

报考单位：江山市司法局
	名次
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	总成绩

	成绩
	折合成绩
	成绩
	折合成绩

	1
	邹海洋
	男
	司法助理员
	1142330800707
	85.08
	42.54
	77.8
	38.9
	81.44

	2
	黄丽丽
	女
	司法助理员
	1142330800921
	79.33
	39.665
	76.6
	38.3
	77.965

衢州市人力资源和社会保障局
                                               二〇一三年十一月十九日
1